pretensiones PRIMERA y SEGUNDA, así como aclarar los fundamentos facticos. 

Revisado el expediente radicado No. 2021-00104, se advierte que, la alimentaria ya 
estaba cursando estudios superiores para esa fecha y aparte de la cuota alimentaria 
que se fijó en cantidad de trescientos cuarenta y cinco mil pesos ($ 345.000.00) 
mensual, a partir de diciembre de ese año se dispuso que el demandado debía 
aportar el 50% de los gastos universitarios, por lo que no le es dable a la actora 
relacionar el costo total de la matricula dentro de la tabla de gastos.  

Ahora bien, debe tener presente el apoderado que, sí la revisión tiene como